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Ankom till riksdagens kansli den 10 maj 1938 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
förstärkning av åttonde huvudtitelns anslag till kom
mittéer och utredningar genom sakkunniga.

(2:a avd.)

I en den 8 april 1938 dagtecknad proposition (nr 282) Ilar Kungl. Majit, 
under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet 
över ecklesiastikärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen medgiva, att 
för förstärkning av det under åttonde huvudtiteln uppförda reservations
anslaget till kommittéer och utredningar genom sakkunniga må till nämnda 
anslag från det för budgetåret 1937/38 anvisade förslagsanslaget till oför
utsedda utgifter överföras ett belopp av 50,000 kronor.

Ifrågavarande reservationsanslag är för nu löpande budgetår uppfört med 
200,000 kronor. Tillsammans med förefintlig reservation m. m. hava till
hopa 234,400 kronor stått till förfogande. Vid utgången av mars hava, en
ligt vad av statsrådsprotokollet inhämtats, utgifterna å anslaget uppgått till 
i runt tal 218,300 kronor. Inom ecklesiastikdepartementet verkställda kal
kyler hava givit vid handen, att utöver återstoden av de till förfogande 
stående anslagsmedlen ytterligare 50,000 kronor erfordras, därest inom 
ecklesiastikdepartementet pågående utredningar skola kunna obehindrat 
fortgå.

Utskottet, som icke har något att erinra mot vad som från Kungl. Maj:ts 
sida föreslagits, hemställer,

att riksdagen må medgiva, att för förstärkning av det 
under åttonde huvudtiteln uppförda reservationsanslaget 
till kommittéer och utredningar genom sakkunniga må till 
nämnda anslag från det för budgetåret 1937/38 anvisade 
förslagsanslaget till oförutsedda utgifter överföras ett be
lopp av 50,000 kronor.

Stockholm den 10 maj 1938.

På statsutskottets vägnar:
ANDERS RÅSTOCK.

Utskottet.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit 
från första kammaren: herrar Johansson i Fredrikslund, Oscar Olsson, Asplund, Borell, 

Bergström, Nilsson i Landeryd, Nilsson i Fredriksfält, Jonsson i Lycksele, Larsson i Varberg, 
Magnusson i Kalmar, von Heland och Domö; samt

från andra kammaren: herrar Råstock, Jansson i Falun, Törnkvist, Eriksson i Stockholm, 
Jeppsson, Persson i Falla, Jonsson i Eskilstuna, Svensson, Andersson i Prästbol, Holmdahl, 
Isacsson och Hansson i Rubbestad.

Stockholm 1938, Ivar Hagströms Boktryckeri A. B.
882321


